
Referat: Møte med Rektor Nils Røkkum 
Dato: 24.10. 2022  
kl:18.00  
Tilstede: Rektor Nils Røkkum, Nestleder i FAU Line Sandbæk Hansen, Leder i FAU Celine Sandbæk 
Buøen.  

Agenda:  

 Informasjon om FAU 
 Juleavslutning 
 Skolebuss 
 Inneklima  
 Informasjon om søknader om eventuelle penger fra forskjellige stiftelser  
 Røreskole  
 SMU  
 SU  

Hensikten med møte var og få opplysning om FAU, danne et godt samarbeid med rektor, 
informasjon om hvor og hvordan man henvender seg med forskjellige type saker og eventuelle 
klager. I tillegg få informasjon om juleavslutning og diverse ting rundt FAU/Skolen. 

Møte:  

Møtet startet med informasjon fra rektor om mandatet til FAU, han hadde skrevet ut en blekke som 
handlet om alt man trengte å vite om foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU). Vi gikk igjennom punktene 
i den og snakket rundt dette. (foreldreutvalget.no). Rektor sa seg behjelpelig med å søke midler til 
eventuelle ting (lekeapparater/ diverse ting til skole) ved en senere anledning om vi hadde behov for 
hjelp. Videre informerer han om at skolen er en Røre skole og at han har fått midler igjennom dette. 
Disse midlene skulle han bruke på to bålpanner og benker rundt disse, for å ha i skole gården.  

Rektor forteller at siste del av skolen skal pusses opp, dette er da fra 1-5 klasse, og at det vil skje i 
2023. 

Vi snakker rundt juleavslutning. Han var usikker på hvilke dato dette var og skulle sjekke ut dette og 
sende meg (leder) på mail, før jeg skulle innkalle til møte. Innen ca 2 uker.  

Det ble tatt opp at det er en god del foreldre som ikke er helt fornøyd med skolebuss situasjonen, og 
at det har kommet inn en del klager på dette. Konfidensiell sak.  

Et tema om inneklima ble også tatt opp da det har kommet inn flere klager på dette, ved at barn blir 
ofte tette og får vondt i hodet. Rektor skulle sjekke det ut, og visste om at dette var et problem. Han 
lurte kanskje på om det var noe feiljusteringer på klimaanlegget. 

Det skal bli en ny “uteplass” /turplass for ungene oppe ved Tunellen 2. Der snakket vi om at det 
kanskje kunne blitt en gapahuk og at det er jo en ting som burde bli tatt opp i FAU. Usikker på når de 
får denne nye uteplassen.  

Vi blir enige om at rektor blir med på møte i februar.  

 Skal sende en liste over hvem som er med i FAU til rektor på Mail.  
Vi avslutter møte.  


